

**Lausuntopyyntö Satakunnan pelastuslaitoksen talousarviosta 2021**

174/09.05.01/2020

Khall § 120

Satakunnan pelastuslaitoksen johtokunta on päättänyt kokouksessaan 5.5.2020, että pelastuslaitoksen talousarvion laadinta vuodelle 2021 perustuu voimassa olevaan palvelutasopäätökseen. Pelastuslaitoksen palvelutasopäätös tullaan päivittämään kuluvan vuoden aikana ja siinä työssä huomioidaan muuttuneen riskiympäristön ja toimintaa ohjaavan normiston lisäksi myös pelastuslaitoksen toiminnasta ja palveluista laadittu ulkoinen selvitys ja siitä tehtävät johtopäätökset. COVID-19-epidemia on kuitenkin siirtänyt ulkoisen selvityksen laajapohjaista käsittelyä ja sen johdosta myös palvelutasopäätöksen valmistelu on viivästynyt. Tavoitteena on saada uusi palvelutasopäätös voimaan vuoden 2021 alusta.

Vuoden 2020 talousarvio on toteutumassa suunnitellun mukaisesti, jolloin talousarvion 2021 lähtökohtana on kuluvan vuoden talousarvio. Kuntien maksuosuutta esitetään korotettavaksi 2,5 %, joka kattaa ennakoitua kunta-alan palkankorotukset sekä yleisen kustannustason nousun.

Pelastuslaitoksen johtokunta pyytää kuntien lausuntoa vuoden 2021 talousarvioehdotuksesta 20.8.2020 mennessä ja johtokunta toivoo, että kunnat ottavat lisäksi kantaa pelastuslaitoksen nykyiseen palvelutasoon ja siihen liittyviin muutostarpeisiin.

Eurajoen kunnanhallituksen hyväksymässä vuoden 2021 talousarvion laadintaohjeessa todetaan, että vuoden 2021 toimintakatteen tulee hallintokunnittain olla vuoden 2020 alkuperäisen talousarvion tasolla tai sitä parempi. Käytännössä tämä tarkoittaa kustannusten nol-lakasvua.

Lisätiedot:  
tekninen johtaja  
Sami Nummi  
p. 044 431 2524  
sami.nummi@eurajoki.fi

**Päätösehdotus:**

Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että pelastustoimen kustannukset ovat vuosien saatossa nousseet merkittävästi ja pelastustoimen kustannustaso ja kuntien maksuosuudet eivät voi kuntien heikentynyt maksukyky huomioiden kasvaa vuoden 2020 tasosta. Lisäksi Eurajoen kunta pitää hyvänä ulkoisen selvityksen laatimista ja edellyttää, että selvityksen tulokset huomioidaan uutta palvelutasopäätöstä

laadittaessa.

**Päätös:**  
Hyväksyttiin.

-----